Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3875 /SYT-VP Đồng Nai, ngày 15  tháng 7 năm 2020

V/v báo cáo tổ chức bộ máy

 lao động y tế hàng năm

 Kính gửi:

  - Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

  - Trưởng Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện: Tâm Hồng Phước, Quốc tế CTCH

Sài Gòn - Đồng Nai, Phụ sản Âu Cơ, RHM Việt Anh Đức,

Quốc tế Đồng Nai, Đại học Y dược Shing Mark.

 (Sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Căn cứ Văn bản số 3749/BYT-TCCB ngày 13/7/2020 của Bộ Y tế về việc

báo cáo tổ chức bộ máy lao động y tế hàng năm.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

- Nhập dữ liệu thống kê báo cáo về tổ chức và nhân lực y tế vào phần mềm

tại đường dẫn http://nhanluc.tkyt.vn.

- Số liệu báo cáo được tính đến hết ngày 30/6/2020. Đơn vị nhập liệu chịu

trách nhiệm trước cơ quan quản lý cấp trên về tính đầy đủ và chính xác của số

liệu báo cáo.

Thông tin liên hệ (CN Hoàng Thị Huỳnh Liên, Bộ phận Tổ chức cán bộ -

Văn phòng Sở, điện thoại 0932.038.585).

Đề nghị các đơn vị hoàn thành việc nhập dữ liệu trước ngày 25/7/2020 để

báo cáo lãnh đạo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.
  (BP.TCCB)

 Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
http://nhanluc.tkyt.vn/

		2020-07-15T16:44:54+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!